

**Dotyczy przetargu nieograniczonego nr ZP-01/2017 na dostawę doposażenia dla szkół/placówek
w projekcie „Zawodowy Dolny Śląsk”**

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców
dotyczące Opisu Przedmiotu Zamówienia**

**Dotyczy Części 1
Sprzęt komputerowy**

Wykonawcy zwrócili się z zapytaniem do Zamawiającego – Wyjaśnienia treści Opisu Przedmiotu Zamówienia dla Części 1:

Pytanie 1:

Dotyczy części 1

9. SERWER

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w parametrze

Ilość slotów 1 PCIe 3.0 (x1 connector) Minimum 4 szt.

Czy nie powinno być ilość slotów 1 PCIe 3.0 (x1 connector) 1 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prawidłowy zapis to: ilość slotów 1 PCIe 3.0 (x1 connector) 1 szt.

Pytanie 2:

Dotyczy części 1

18.SŁUCHAWKI

Zamawiający wyspecyfikował parametr

Impedancja [Ω] Około 35

Czy Zamawiający dopuści słuchawki o typowym parametrze Impedancja [Ω] 32?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę i podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia.



Pytanie 3:

Dotyczy części 1

22. Zestaw multimedialny

Projektor

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej, gdyż wg strony producenta wyspecyfikowany model projektora obsługuje 1080i czyli 720p?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia tj. 1080p (1920x1080)

Pytanie 4:

Dotyczy części 1

Uchwyt

Pozycja 7, 8, 22 ,23


Czy Zamawiający dopuści uchwyt o regulowanej długości ramienia 37-60 cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę i podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Zamawiający informuje, że miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Sporządził:
Bogumił Twardy

DYREKTOR
DODN WE WROCŁAWIU

mgr Małgorzata Małusiak

